GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

              AGÊNCIA ESTADUAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NA ENTREVISTA E

PROVA DE REDAÇÃO,  SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DA AGÊNCIA

ESTADUAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE / AGEVISA-RO, REFERENTE AO EDITAL Nº

002/AGEVISA-RO, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015 E ERRATA DE 23 DE FEVEREIRO DE

2015.

A DIRETORA GERAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DE

RONDÔNIA – AGEVISA-RO, no uso de suas atribuições legais vem a público convocar os candidatos

aprovados (AP) na seleção de estagiários de nível superior, para a assinatura do Termo de Compromisso

conforme a ordem de classificação dos candidatos, obedecendo ao quantitativo de vagas para contratação

imediata, no período de 25/05/2015 a 29/05/2015, no Setor de Recursos Humanos, sala 207, 2º andar,

localizada na sede da Agência Estadual de Vigilância em Saúde/AGEVISA-RO, situada na Avenida

Nações Unidas, Nº. 1300, Bairro do Roque, no horário das 08h00min às 12h00min. Ressalta-se ainda, que

o cadastro reserva (CR) serão convocados, posteriormente, conforme a necessidade desta Agência. O

candidato que não atender a convocação no prazo estabelecido será considerado desistente, conforme o

item 7.2 do Edital n.002/AGEVISA-RO, de 05 de fevereiro de 2015.

CANDIDATOS APROVADOS PARA VAGAS IMEDIATAS (AP)

ITEM
NOME DO ACADÊMICO/CANDIDATO CURSO INSTITUIÇÃO SITUAÇÃO

CLASSIFI

CAÇÃO
PNE

1 Luany de Oliveira Neiva Administração UNIR AP 1º NÃO

2 Marcel Maia de Queiroz Administração SÃO LUCAS AP 2 º NÃO

3 Thaís Lima Freitas Administração FATEC AP 3 º NÃO

4 Ígaro Romen Colaço Fernandes Administração UNIRON AP 4 º NÃO

5 Jéssica Pignolato Moreira Arquitetura FIMCA AP 1º NÃO

6 Adriana Borges de Olivera Arquitetura FIMCA AP 2 º NÃO

7 Maisa Riva de Souza Biologia FIMCA AP 1º NÃO

8 Rosiane Martins de Oliveira Biologia SÃO LUCAS AP 2 º NÃO

9 Cássio Leandro Duarte da Rocha Biologia SÃO LUCAS AP 3 º NÃO

10 Luciele Esteves Viamonte Biologia FIMCA AP 4 º NÃO

11 Douglas Henrique da Silva Biomedicina SÃO LUCAS AP 1º NÃO

12 Thaynara Garcia dos Santos Biomedicina FIMCA AP 2 º NÃO

13 Vanessa Silva Bueno Almeida Comunic. Soc. UNIRON AP 1º NÃO

14 Mayara Izidório Leoni Comunic. Soc. UNIRON AP 2 º NÃO

15 Juniely Nogueira Nunes Comunic. Soc. UNIRON AP 3 º NÃO

16 Luan Gomes Medeiros Contabilidade UNIRON AP 1º NÃO

17 Rafael Neves Souza Nunes Contabilidade UNIRON AP 2 º NÃO

18 Luciano Marques de Souza Lima Contabilidade UNIRON AP 3 º NÃO

19 Milena dos Santos Pinheiro Direito FARO AP 1º NÃO

20 Rogério Teles da Silva Direito UNIRON AP 2 º NÃO

21 Fernanda Andrade de Oliveira Direito UNIRON AP 3 º NÃO

22 Débora Ferreira Neris Direito ULBRA AP 4 º NÃO

23 Diana Lúcia da Silva Vasconcelos Enfermagem UNIRON AP 1º NÃO

24 Janaína Leite da Silva Enfermagem UNIRON AP 2º NÃO

25 Jéssica Lene Ferreira Araujo Enfermagem UNIRON AP 3º NÃO

26 Thainara Campos da Silva Enfermagem FIMCA AP 4º NÃO

27 Midiã Quirino Roberto Enfermagem FIMCA AP 5º NÃO

28 Victoria Letícia de Paula Eng. Civil FARO AP 1º NÃO

29 Maiara Menezes Fernandes Ferreira Eng. Civil FARO AP 2º NÃO

30 Lisandra Gabriela Pantoja Silva Farmácia FIMCA AP 1º NÃO

31 Rayane da Silva Felício Farmácia FIMCA AP 2º NÃO

32 Francielen Santos de Souza Nutrição FIMCA AP 1º NÃO

33 Vanessa de Souza Nery Nutrição FIMCA AP 2º NÃO

CANDIDATOS APROVADOS PARA CADASTRO RESERVA (CR)

34 Queitilane Sharlane Oliveira Administração UNIRON CR 5 º NÃO

35 Élen Belém Reis Administração UNIRON CR 6 º NÃO

36 Franciara Sobrinho do Nascimento Administração FARO CR 7 º NÃO

37 Jane Elias Silva Administração FATEC CR 8 º NÃO

38 Jurcleilde Ramos da Silva  Administração FATEC CR 9 º NÃO

39 Éverton Farias de Jesus Administração SÃO LUCAS CR 10 º NÃO

40 Maria do Socorro de Vasconcelos Prihl Administração FATEC CR 11 º NÃO

41 Neftha Nanne Souza de Araújo Administração SÃO LUCAS CR 12 º NÃO

42 Amanda Maia Codato Administração FIMCA CR 13 º NÃO

43 Laiane Silva dos Santos Administração UNIRON CR 14 º  NÃO

44 Dyonathan Ramos Amaral Administração ULBRA CR 15 º NÃO

45 Taynã Lira da Silva Administração SÃO LUCAS CR 16 º NÃO

46 Gilmar da Silva Araújo Administração SÃO LUCAS CR 17 º NÃO

47 Renan Wilian Tarelho Administração FARO CR 18 º NÃO

48 Marina Thainan de Souza Arquitetura FIMCA CR 3 º NÃO

49 André Schffmacher de Souza Arquitetura FIMCA CR 4 º NÃO

50 Randerson Bezerra Arquitetura FIMCA CR 5 º NÃO

51 Matheus Rodrigues Leôncio Arquitetura UNIRON CR 6 º NÃO

52 Leciane Mota dos Santos Arquitetura FIMCA CR 7 º NÃO

53 William Dutra da Silva Arquitetura UNIRON CR 8 º NÃO

54 Juliane Leite de Oliveira Arquitetura FIMCA CR 9 º NÃO

55 Jacqueline de Andrade Costa Arquitetura UNIRON CR 10 º NÃO

56 Inakele Lima de Brito Arquitetura UNIRON CR 11 º NÃO

57 Caroline Soares Militão Arquitetura UNIRON CR 12 º NÃO

58 Luana Regina Silva dos Santos Arquitetura UNIRON CR 13 º NÃO

59 Gerlanne Patrícia Cavalcante de Sousa Arquitetura UNIRON CR 14 º  NÃO

60 Maxson Rocha Almeida Arquitetura UNIRON CR 15 º NÃO

61 David Barreto Ruiz da Silva Biologia UNIRON CR 5 º NÃO

62 Simone Brito Sena Biologia SÃO LUCAS CR 6 º NÃO

63 Iasmin Pinheiro de Sousa Biologia SÃO LUCAS CR 7 º NÃO

64 Ráfela Carolina Rodrigues de Carvalho Biologia FIMCA CR 8 º NÃO

65 Rodrigo Gutierrez de Souza Biologia SÃO LUCAS CR 9 º NÃO

66 Júlia Paiva de Andrade Biologia FIMCA CR 10 º NÃO

67 Geisiane dos Santos da Silva Biologia UNIRON CR 11 º NÃO

68 Ygor Riquelme Antunes Biomedicina FIMCA CR 3 º NÃO

69 Liliam Valéria Pinheiro Freitas Biomedicina SÃO LUCAS CR 4 º NÃO

70 Kessia Martins Lima Biomedicina SÃO LUCAS CR 5 º NÃO

71 Bruna Peres de Oliveira Biomedicina SÃO LUCAS CR 6 º NÃO

72 Aline Laiane da Silva Biomedicina FIMCA CR 7 º NÃO

73 Bianca Rocha de Oliveira Biomedicina FIMCA CR 8 º NÃO

74 Geovani Cota de Sousa Biomedicina SÃO LUCAS CR 9 º NÃO

75 Roseane Cristine de Souza Pereira Biomedicina SÃO LUCAS CR 10 º NÃO

76 Álesson Dalbosco de Lima Biomedicina SÃO LUCAS CR 11 º NÃO

77 Franklin William de Souza Vieira Biomedicina SÃO LUCAS CR 12 º NÃO

78 Paulo Afonso de Sousa Melo Comunic. Soc. UNIRON CR 4 º NÃO

79 Rodrigo Alves de Lima Comunic. Soc. UNIRON CR 5 º NÃO

80 Juiliane Nandara Sevalho Silva Comunic. Soc. UNIRON CR 6 º NÃO

81 Weverton Kelvin Silva Damacena Direito FARO CR 5 º NÃO

82 Adriene Trajano dos Santos Direito FARO CR 6 º NÃO

83 Lucas Jordan Carvalho Araújo Direito SÃO LUCAS CR 7 º NÃO

84 Renata Amaro Ferreira Dias Direito FARO CR 8 º NÃO

85 Jéssica Paula Ramos da Silva Araújo Direito FARO CR 9 º NÃO

86 Maria Luíza de Jesus Feitosa Direito FARO CR 10 º NÃO

87 Desiré Velasque Queiroz Direito SÃO LUCAS CR 11 º NÃO

88 Érica Rodrigues Oliveira Direito FARO CR 12 º NÃO

89 Daniela Beatriz do Nascimento Hirschmann Direito FARO CR 13 º NÃO

90 Jackson Brendo Menezes de Souza Direito Faro CR 14 º  NÃO

91 Paulo Rafael Lopes de Castro Direito FARO CR 15 º NÃO

92 Anderson Viana da Mota Direito FARO CR 16 º NÃO

93 Letícia Lamarão Leal Direito UNIRON CR 17 º NÃO

94 Stéphane Alves da Cruz Direito FARO CR 18 º NÃO

95 Ânderson Maxsuel Bezerra Duran Direito SÃO LUCAS CR 19º SIM

96 Naiara Caroline Pereira Gomes Direito FARO CR 20º NÃO

97 Aksa Dascalakis Fernandes Direito FARO CR 21 º NÃO

98 João Paulo de Brito Direito SÃO LUCAS CR 22º NÃO

99 Diogo Silva Ferreira Direito SÃO LUCAS CR 23 º NÃO

100 Tainá Uchôa França Direito FARO CR 24º NÃO

101 Lorena Íngrity Cardoso Reis Direito ULBRA CR 25º NÃO

102 Carla Marina Carvalho Rodrigues Direito ULBRA CR 26º NÃO

103 Manoel Odílio Oliveira Macedo Direito FARO CR 27º NÃO

104 Paula Juliana de Sousa Vasconcelos Direito UNIRON CR 28º NÃO

105 Poliana Freitas Silva Direito UNIRON CR 29º NÃO

106 Ana Cristina Dalpra Direito UNIRON CR 30º NÃO

107 Daniely Alves do Nascimento Enfermagem FIMCA CR 6º NÃO

108 Silvia Helena Ribeiro Beckman Enfermagem FIMCA CR 7º NÃO

109 Suyane da Costa Oliveira Enfermagem FARO CR 8º NÃO

110 Vanda Félix da Cruz Enfermagem FARO CR 9º NÃO

111 Aline Almeida da Silva Enfermagem FARO CR 10º NÃO

112 Sairen Cristina Gomes Souza Enfermagem UNIRON CR 11º NÃO

113 Bárbara Emanuela Coutinho de Lima Araújo Enfermagem UNIRON CR 12º NÃO

114 Rafaela Nogueira Costa Enfermagem FIMCA CR 13º NÃO

115 Gisele Maragno Arcaro Estrela Enfermagem SÃO LUCAS CR 14º NÃO

116 Erica Sarana Albuquerque Oliveira Enfermagem FIMCA CR 15º NÃO

117 Aderlanne da Silva Abreu Enfermagem UNIRON CR 16º NÃO

118 Ana Bianca Ferreira da Silva Enfermagem FIMCA CR 17º NÃO

119 Ana Paula Ferreira da Silva Enfermagem FIMCA CR 18º NÃO

120 Valéria Carlos da Silva Carvalho Enfermagem SÃO LUCAS CR 19º NÃO

121 Jéssica Cardoso da Costa Enfermagem SÃO LUCAS CR 20º NÃO

122 Camila dos Santos Pereira Enfermagem UNIRON CR 21º NÃO

123 Renata Grazielly Clemente Enfermagem FIMCA CR 22º NÃO

124 Ana Mírian França Scorgie Enfermagem UNIRON CR 23º NÃO

125 Miriam Rodrigues Mesquita Enfermagem UNIRON CR 24º NÃO

126 Fernanda Casagrande Trindade Enfermagem SÃO LUCAS CR 25º NÃO

127 Erika Fernanda Fernandes da Silva Enfermagem FARO CR 26º NÃO

128 Debora Viana Fonseca Enfermagem UNIRON CR 27º NÃO

129 Idaline Beserra Epaminondas Enfermagem UNIRON CR 28º NÃO

130 Aline Dias Aranha Enfermagem UNIRON CR 29º NÃO

131 Ádamo Teixeira Feitosa Enfermagem FIMCA CR 30º NÃO

132 Gláucia Rodrigues Lamarão Enfermagem UNIRON CR 31º NÃO

133 Alana Cristina Ribeiro da Silva Enfermagem SÃO LUCAS CR 32º NÃO

134 Andréia Dias Furtado Enfermagem SÃO LUCAS CR 33º NÃO

135 Jady Cristine Magalhães de Oliveira Enfermagem SÃO LUCAS CR 34º NÃO

136 Aguilemes de Aguiar Emilião Enfermagem UNIRON CR 35º NÃO

137 Glenda Ranar Santos Dantas Enfermagem FIMCA CR 36º NÃO

138 Jaqueline Oliveira Nascimento Enfermagem SÃO LUCAS CR 37º NÃO

139 Luana da Silva Pacífico Enfermagem SÃO LUCAS CR 38º NÃO

140 Patrícia da Conceição Enfermagem SÃO LUCAS CR 39º NÃO

141 Carolina Nunes Silva Enfermagem FIMCA CR 40º NÃO

142 Isabel Gomes de Oliveira Enfermagem UNIRON CR 41º NÃO

143 Otávio José Guedes Amaral Enfermagem SÃO LUCAS CR 42º NÃO

144 Tatiane Freitas da Silva Araújo Enfermagem FARO CR 43º NÃO

145 Raneice Ribeiro Neres Enfermagem SÃO LUCAS CR 44º NÃO

146 Bárbara Carolina Ferreira Leal Enfermagem UNIRON CR 45º NÃO

147 Edimara Gomes Ferreira Enfermagem UNIRON CR 46º NÃO

148 Thiago Fabricio Geber dos Santos Enfermagem UNIRON CR 47º NÃO

149 Cristiane Martins Lima da Silva Enfermagem FIMCA CR 48º NÃO

150 Vanessa Micheli Queiroz Duvale Enfermagem SÃO LUCAS CR 49º NÃO

151 Aniele Pereira de Jesus Enfermagem FARO CR 50º NÃO

152 Claudemir Pereira Santos Enfermagem SÃO LUCAS CR 51º NÃO

153 Mariana Morais dos Santos Enfermagem SÃO LUCAS CR 52º NÃO

154 Suzy Cardoso dos Santos Enfermagem FIMCA CR 53º NÃO

155 Maria Fernanda do Nascimento Bezerra Enfermagem FIMCA CR 54º NÃO

156 Cindi Maercio Sousa Enfermagem UNIRON CR 55º NÃO

157 Adriana Hipolito de França Enfermagem FIMCA CR 56º NÃO

158 Laura Alana Oliveira Santiago Enfermagem UNIRON CR 57º NÃO

159 Deiziane Correia de Souza Enfermagem UNIRON CR 58º NÃO

160 Yara Beatriz dos Santos Souza Oliveira Eng. Civil FARO CR 3º NÃO

161 Laura Guareschi Peña Eng. Civil FARO CR 4º NÃO

162 Pedro Elias Bueno de Almeida Eng. Civil FARO CR 5º NÃO

163 Sebastian Ilario Gerson Galvão Zakaluk Eng. Civil FARO CR 6º NÃO

164 Gisele Rossi Leonel Eng. Civil FARO CR 7º NÃO

165 Taiane Bastos Henz Eng. Civil FARO CR 8º NÃO

166 Thamires de Souza Santana Eng. Civil FARO CR 9º NÃO

167 Vanessa Mendonça da Costa Diniz Eng. Civil FARO CR 10º NÃO

168 Amanda Amaro Ferreira Dias Eng. Civil FARO CR 11º NÃO

169 Araceli Barbara Ferreira da Costa Eng. Civil FARO CR 12º NÃO

170 Rafael Alberto Rodrigues Eng. Civil FARO CR 13º NÃO

171 Alisson de Matos Ferreira Eng. Civil FARO CR 14º NÃO

172 Cássio Nascimento de Oliveira Eng. Civil FARO CR 15º NÃO

173 Bárbara Éllen Andrade Moreira Eng. Civil FARO CR 16º NÃO

174 Adilson de Sena Rosa Júnior Eng. Civil FARO CR 17º NÃO

175 Rafael Ronsoni Mendes Pereira Eng. Civil FARO CR 18º NÃO

176 Adiliane da Silva Belarmino Farmácia FIMCA CR 3º NÃO

177 Sandra Nolêto Pinto Campos Trindade Farmácia FIMCA CR 4º NÃO

178 Yohannes Ferreira dos Santos Farmácia FIMCA CR 5º NÃO

179 Jaqueline Paulino de Lima Farmácia FIMCA CR 6º NÃO

180 Cacilda Lima de Sousa Guia Farmácia FIMCA CR 7º NÃO

181 Tâmara Samára do Nascimento Ferreira Farmácia FIMCA CR 8º NÃO

182 Morhan Caitano da Silva Farmácia FIMCA CR 9º NÃO

183 Edinelia Lima Pereira Farmácia FIMCA CR 10º NÃO

184 Agnel Barbosa Santos Junior Farmácia FIMCA CR 11º NÃO

185 Josiane Rodrigues da Silva Nutrição FIMCA CR 3º NÃO

186 Jéssica Leine Maia de Carvalho Nutrição SÃO LUCAS CR 4º NÃO

187 Érica Vanessa Leigues dos Santos Nutrição FIMCA CR 5º NÃO

188 Sandra Cação Beleza da Silva Nutrição SÃO LUCAS CR 6º NÃO

189 Laiz Regina Passarello Alves Nutrição FIMCA CR 7º NÃO

190 Lauriane Cristina Martins de Lima Nutrição SÃO LUCAS CR 8º NÃO

191 Adriana Soares da Silva Nutrição FIMCA CR 9º NÃO

192 Antonia Tavares de Lima Nutrição FIMCA CR 10º NÃO

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.                         Porto Velho/RO, 15 de maio de 2015.

MARIA ARLETE DA GAMA BALDEZ

Diretora-Geral/AGEVISA-RO